

DR-S-I.615.83.2023

Załączniki do rozporządzenia

Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego  
Departament Sportu i Infrastruktury Sportowej  
SEKRETARIAT

RPW/98173/2023 P

Data: 2023-10-03

P. P. Kstasz  
P. J. Imiel  
Wpłynęło 03-10-2023

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

Załącznik nr 1

Urząd Marszałkowski  
Województwa Dolnośląskiego  
KANCELARIA OGÓLNA

Wpłynęło 03-10-2023

Liczba załączników.....

Podpis.....

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/~~niepobieranie\*~~”.Wpłynęło 04-10-2023  
Województwa Dolnośląskiego  
Wydział Sportu**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta</b>	Zarząd Województwa Dolnośląskiego
<b>Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

**II. Dane oferenta(-tów)**

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu</b>	Międzyszkolny Klub Sportowy Duszniki-Zdrój, stowarzyszenie zwykłe z siedzibą w Dusznikach-Zdroju przy ul. Wybickiego 2a. Ewidencja Stowarzyszeń Kultury Fizycznej Starosty Powiatowego w Kłodzku - nr 47 - Decyzja nr 2/RPR/2007 z 5.11.2007 r. adres e-mail: andrzejsid@tlen.pl, tel. 606 591 598, nr konta: 64 9523 1011 0200 0491 2002 0001 Bank Spółdzielczy w Kłodzku
<b>2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)</b>	Andrzej Sidorowicz-Radzikowski, 606591598, andrzejsid@tlen.pl

**III. Zakres rzeczowy zadania publicznego**

<b>1. Tytuł zadania publicznego</b>	Obchody 50-lecia działalności Międzyszkolnego Klubu Sportowego Duszniki-Zdrój – promocja sportu (biathlon, narciarstwo biegowe, sporty saneczkarskie) poprzez przypomnienie sylwetek trenerów, zawodników oraz działaczy i uhonorowanie ich dorobku sportowego i społecznego			
<b>2. Termin realizacji zadania publicznego<sup>2)</sup></b>	Data rozpoczęcia	07.11.2023	Data zakończenia	31.12.2023
<b>3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)</b>				
<p><b>Obchody 50-lecia działalności Międzyszkolnego Klubu Sportowego (MKS) Duszniki-Zdrój</b> to zadanie polegające na organizacji działań mających na celu promocję uprawianych w południowej części Dolnego Śląska zimowych dyscyplin sportu (biathlon, narciarstwo biegowe, saneczkarskie) poprzez przypomnienie sylwetek i dorobku sportowego zrzeszonych w MKS Duszniki-Zdrój trenerów (10 osób), olimpijczyków (5), medalistów Mistrzostw Świata i Europy (10) oraz blisko 500 zawodniczek i zawodników z terenu Dolnego Śląska, które w latach 1973 – 2023 trenowały wspomniane dyscypliny sportu, reprezentując klub i województwo na arenie krajowej oraz jako członkowie różnych kadr narodowych reprezentując Polskę na arenie międzynarodowej.</p> <p>Na obchody 50-lecia będzie składała się <b>Uroczysta Gala Jubileuszowa</b> zorganizowana w dniu 18.11.2023 w Dworku im. Fryderyka Chopina w Dusznikach-Zdroju przy ul. Zielonej. Będzie to pierwsza tego typu okazja do podsumowania półwiecznej działalności ważnej organizacji sportowej, która miała znaczący wpływ na rozwój biathlonu w Polsce na przełomie lat 70. i 80. oraz biathlonu kobiecego na początku lat 90. a także przypomnienia udziału MKS-u i Dolnego Śląska w budowaniu siły kobiecego narciarstwa</p>				

1 ) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2 ) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

biegowego w latach 70. i 80. Ciekawym elementem gali będzie dystrybucja opracowania *MKS Duszniki – historia powstania i rozwoju klubu na podstawie wspomnień*. Ważnym elementem jest wyróżnienie wszystkich trenerów, olimpijczyków i zdobywców medali Mistrzostw Świata i Europy związanych z MKS a pochodzących z różnych obszarów Dolnego Śląska, którzy na pewnym etapie rozwoju swoją karierę powiązali z Dusznikami. Planowany jest udział w gali ok. 250 osób. Wśród nich wyróżnione osoby, były zawodniczki i zawodnicy z całej Polski i zagranicy, zaproszeni goście w tym prezesi związków sportowych, władze samorządowe szczebla lokalnego i wojewódzkiego, przedstawiciele organizacji sportowych i inni, co pokazuje że uroczystość będzie miała charakter ogólnopolski. Zorganizowanie obchodów w tak historycznym obiekcie tzw. Dworku Chopina będzie również okazją do promocji Dusznik-Zdroju i Dolnego Śląska.

Drugim elementem obchodów 50-lecia MKS jest przygotowanie **stałej ekspozycji** w siedzibie Szkoły Mistrzostwa Sportowego w Dusznikach-Zdroju przy ul. Wybickiego 2a dotyczącej historii klubu oraz technicznego i wzorniczego rozwoju sprzętu w narciarstwie biegowym, biathlonie i saneczkarstwie. Ekspozycja będzie efektem pozyskiwania dawnego sprzętu produkcji polskiej i zagranicznej od dawnych zawodników i będzie dostępna nieodpłatnie w czasie pracy liceum ogólnokształcącego, gdzie będzie umieszczona.

Organizatorami obchodów będą: MKS Duszniki-Zdrój przy współpracy z Gminą Miejską Duszniki-Zdrój i Miejskim Zespołem Szkół w Dusznikach-Zdroju, które udostępnią infrastrukturę obiektową i sprzętową konieczną do obsługi uroczystości. Za stronę organizacyjną odpowiadać będzie MKS Duszniki-Zdrój.

**Zapewnienie dostępności architektonicznej:**

Obiekt Dworku Chopina znajduje się około 100 m od parkingu przy ul. Chopina z miejscami przygotowanymi dla osób ze szczególnymi potrzebami, a sam obiekt umożliwia dotarcie do wszystkich miejsc w których realizowane będzie zadanie publiczne bez konieczności pokonywania barier architektonicznych.

**Dostępność cyfrowa:**

Wszelkie informacje przed wydarzeniem dotyczące organizacji oraz efekty zrealizowanych zadań umieszczone będą na dostępnej dla osób ze szczególnymi potrzebami stronie internetowej pod adresem: <http://www.duszniki.pl>

**Dostępność informacyjno-komunikacyjna:**

Informacja o wydarzeniach będzie dostępna zarówno na stronie internetowej <http://www.duszniki.pl> jak i w mediach społecznościowych - Facebook, gdzie jest założone wydarzenie i na bieżąco aktualizowane. Udzielamy również odpowiedzi na pytania zadawane mailowo pod adresem: [50lecie.mks@gmail.com](mailto:50lecie.mks@gmail.com) oraz telefonicznie pod nr telefonu: 606 591 598. Przebieg gali będzie transmitowany na bieżąco w formacie online.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Uczestnictwo w gali	Do 250 byłych zawodniczek, zawodników, działaczy oraz zaproszonych gości z całej Polski	Lista wpisanych uczestników w księdze gości gali
Nagrodzenie wybitnych dolnośląskich trenerów i sportowców	Do 30 osób	Lista laureatów Jubileuszowej Gali
Nagrodzenie partnerów MKS wspierających działalność i rozwój młodych sportowców	Do 35 osób i firm	Lista partnerów wspierających sport na terenie Dusznik-Zdroju

**5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania**

MKS Duszniki-Zdrój, nieprzerwanie od 50 lat prowadzi działalność sportową w zakresie krzewienia kultury fizycznej i prowadzenia sekcji sportowych w zakresie biathlonu i w poprzednich latach narciarstwa biegowego i saneczkarstwa. Klub corocznie skutecznie aplikuje w konkursach o wspieranie zadań z zakresu kultury fizycznej. Do organizacji imprezy klub zaangażuje w formie wolontariatu 55 swoich członków (osoby dorosłe) oraz do pomocy 9 nieletnich zawodników. Wsparciem w organizacji będzie Zespół Promocji Urzędu Miejskiego w Dusznikach-Zdroju oraz Dusznicki Ośrodek Kultury – operator Dworku Chopina i dysponent niezbędnej aparatury i instalacji do obsługi nagłośnieniowej i medialnej imprezy.

Własnym wkładem finansowym w imprezę będą składki członkowskie oraz środki pozyskane ze źródeł zewnętrznych.

**IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego**

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Medale okolicznościowe z etui (250 szt.)	9.840	4.920	4.920
2.	Nagrody dla laureatów gali	1.000	1.000	0

3.	Oprawa pamiętek sportowych do galerii sław	2.000	1.080	920
4.	Regaty do ekspozycji pamiętek sportowych	4.000	3.000	1.000
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		16.840	10.000	6.840

## V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrze Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Międzyszkolny Klub Sportowy  
57-340 DUSZNIKI-ZDRÓJ  
ul. Wybickiego 2 a, tel. 074 866 93 68  
NIP 883-10-24-082, REGON 890231084

Data 01.10.2023

PREZES  
MKS „Duszniki”

Andrzej Sidorowicz-Radzikowski

WICEPREZES  
ds. sportowo-szkoleniowych  
MKS „Duszniki”

Arkadiusz Ogoźzałek

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Do wniosku dołączono:

- zaświadczenie Starostwa Powiatowego w Kłodzku o wpisie do ewidencji klubów i stowarzyszeń sportowych;
- Statut Międzyszkolnego Klubu Sportowego Duszniki-Zdrój.

